[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2011）30号

关于公布2011年“展特长 推新人”系列比赛

获奖名单的通知

各团总支、学生会：

为发现人才、培养人才，11月份，校团委、学生会面向全校2011级新生组织开展了“展特长  推新人”系列比赛活动。比赛分艺术表演和艺术作品两大项共8个类别，在各级团组织、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，各项比赛都取得了圆满成功，并涌现出了一大批优秀人才。经过预赛、复赛、决赛，共有194名同学获奖。现将各项活动获奖名单公布如下：
一、艺术表演

声乐类

一等奖：《越来越好》                 杨  璐（化药）

           《回  家》                   常嘉桐（经管）

           《天使的翅膀》               王  俊（资环）

二等奖：《改变自己》                 孙  波（植保）

《Bad boy》                  刘晓宇（传媒）

     《你那么爱她》               魏  凡（植保）

《我会想起你》               刘笑言（经管）

《新贵妃醉酒》               刘  阳（资环）
《这就是爱》                 高嘉骏（动科）

           《长江之歌》                 刘  冉（外语）

           《滚滚长江东逝水》          王文蒙（机电）

           《Melody》                  葛信华（食品）

《Poker face》              王鹤静（传媒）

三等奖：《残缺的歌》                于  磊（建工）

《Forever love》            王  迪（理信）
《如果这都不算爱》          成健文（经管）
《Lydia》                   车小雪（动科）
《王子的新衣》              李宣璞（动科）
《最美的太阳》              刘驻君（动科）
《曹操》                    高晓川（食品）
《涛声依旧》                钊  亮（园林）
《新不了情》                王予腾（传媒）
《他一定很爱你》            田明明（化药）
《最后一个夏天》            张  晴（动科）
《我怀念的》                刘艺真（传媒）
《恋爱ing》                 赵鹏飞（食品）
《倒带》                    王艺璇（植保）
《第一天》                  任路明（植保）
《奔》                      吴  欣（经管）
《你的微笑》                匡杰（合作社）

器乐类

一等奖：钢琴                        杜  宪（动科）
萨克斯《happy day》          刘  阳（资环）

钢琴                        安  娜（动科）

二等奖：长笛《梁祝》                李  轩（传媒）

            二胡《葡萄熟了》            李清源（理信）

            钢琴《卡门序曲》            王笑月（传媒）

            小提琴《小夜曲》            张屹峰（建工）

萨克斯《春江花月夜》       赵翔宇（机电）

三等奖：二胡《赛马》               王誉锡（经管）
            古筝《高山流水》           张金言（资环）

            小提琴《渔舟唱晚》         莫昭炜（合作社）

            竹笛《姑苏行》             赵迎秀（动科）

            长笛《渔舟唱晚》           刘雪丽（经管）

            小提琴《春天的故事》       翟雅文（食品）

            二胡《喜送公粮》           魏紫烟（植保）

舞蹈类

一等奖：现代舞《天下无双》      于雪  蓝天（经管）

爵士舞《change》 陈静敏  李媛  黄嫄（经管）

二等奖：傣伞舞《竹林情歌》          李若茜（经管）

《comes as you are》          颜裕（经管）

拉丁舞                 朱士鹏 罗颖（传媒）

啦啦舞                      袁倩（外国语）

街舞                          彭辰（传媒）

三等奖：顶碗舞《草原赞歌》        张冬妤（外国语）

           《彩云之南》                 汪姗姗（建工）

爵士串烧        何苗 侯丽媛 邢婷婷（园林）

            舞蹈《circus》
王迪  赵悦吟  孙冰  朱娜  张冠男（建工）

爵士舞                      李雪琪（资环）

            印度舞《天竺少女》           李思慧（食品）

            蒙古群舞《为内蒙古喝彩》
徐涵 王坤 高懿镟 张晓君 何璇李娟（动科）

            Frake         邵艺震 刘晓彤 丁梦依（理信）

爵士舞                      徐艳秋（建工）

           《凤鸣动》                   王莎莎（生科）

主持类

一等奖：

马俪丹（食品）                康  凯（经管）

二等奖：

王  祺（传媒）                张  咪（人文）

陈雅婷（人文）                穆安楠（经管）

庞筱筱（理信）                王  冰（理信）

三等奖：

杨凯文（理信）                管盛蓬（经管）

王志熠（传媒）                王睿婷（经管）

杜彦圻（化药）                徐  涵（动科）

杨  籴（园林）                叶  森（理信）

丁  婕（人文）                刘小康（动科）

王淑静（资环）                崔晓庆（动科）

曲艺组

一等奖：话剧《一颗钉子》

王安磊 张宸语 张  肖 高明鑫 于晓霞（动科）

            MV搞笑剧

宋小康 郭小平 陈红宇 宋甲宝 陈守勇 王嘉萌

姜振伟 王启琛 杨  勇 刘祖宾 卜德新（动科）

二等奖：话剧《舞台》

徐晨阳 蓝  天 杨绿园 孔雪婷 石  悦 姜一新
冯  鹰 邢  晨 李桂芹 段小睿 穆安楠 李若茜
（经管）

集体朗诵

王志熠 闫心怡 霍昱松 王  琪 马惠君 张亚亚
张嘉文 杨煜坤（传媒）

           相声《童年往事》     左芸红  由振浩（食品）

           快板                         王  萌（传媒）

三等奖：小品《悲欢》徐超 李庆祥 周永强 贾凯（机电）

           相声《大话捧逗》     赵国庆、王淑静（资环）

           悠悠球表演                  纪若晨 （建工）

           京剧《智斗》                 张利阳（建工）

           双簧《跳水皇后》       王  丹 常玉龙（园林）

           黄梅戏《女驸马》             车小雪（动科）

二、艺术作品

书法类

软笔一等奖    王佳昕（人文）
软笔二等奖    王艺静（建工）    宋  超（经管）
软笔三等奖    赵文珺（植保）    李兆婷（食品）

周光辉（传媒）
                  郭金梦（植保）
硬笔一等奖    常玉龙（园林）
硬笔二等奖    张志勇（植保）    赵  晗（动科）
沈雅娟（动科）
硬笔三等奖    梁达科（机电）    王航宾（化药）
王  石（植保）    马菁遥（经管）

朱怡诺（园林）    王晓焕（园林）
                  刘炅浩（园林）
绘画类

国画一等奖    张  浩（资环）
国画二等奖    沈雅娟（动科）    安  琪（植保）
国画三等奖    宋萌萌（化药）    庄  园（经管）
油画一等奖    张艳艳（传媒）
油画二等奖    张艺溟（建工）    徐元谱（传媒）

李浩彬（传媒）
油画三等奖    许莉俊（传媒）    尹一华（传媒）

王雪婷（传媒）    张  恒（传媒）
素描一等奖    张传博（传媒）
素描二等奖    张  恒（传媒）
素描三等奖    齐  臣（机电）    张传义（植保）
其他类三等奖  杨兴文（化药）    平面设计

                  朱玲玲（传媒）    漫画

                  王明明（园林）    漫画

摄影类

一等奖    刘凯丽（传媒）    陈红宇（动科）
二等奖    史玉乔（传媒）    王  旋（传媒）

张庆恒（植保）    刘  峰（传媒）
三等奖    陈肖学（化药）    郑博文（动科）

陈文静（植保）    王鹏洁（生科）

余友强（园林）    张  浩（传媒）
              姜妮莎（化药）

三、优秀组织奖

经济与管理学院学生会分会

              动物科技学院学生会分会

              艺术与传媒学院学生会分会
                                共青团青岛农业大学委员会
2011年12月10日
PAGE
6